
     
 
 
Quarta Asta per contratti d’importazione 2006, del 26 aprile 2006 – Frontiera Svizzera 
Elementi informativi di sintesi relativi alla fase delle offerte iniziali 

 
 

In relazione alla sessione di offerte iniziali dell’asta di oggi 26 aprile 2006, si comunicano alcuni 
elementi informativi riassuntivi.. 
 
 

Risultati offerte iniziali 
Base Load 

Estivo 
(BLE) 

Off Peak 
Estivo 
(OPE) 

Peak 
Invernale 

(PI) 

Off Peak 
Invernale 

(OPI) 

a) Domanda di AU (MW)  
216 

 
160 

 
216 

 
376 

b) Offerte ricevute (MW)  
431 

 
270 

 
260 

 
40 

c) Eccesso di offerta (b-a)  
(MW) 215 110 44 - 

  
 
Si comunica che, come riportato nell’avviso del 20 aprile, a partire dalle ore 15:00 e fino alle ore 
16:00 (CET) di oggi si svolgerà la fase di miglioramenti competitivi. 
 
 
Roma, 26 aprile 2006 

 1


