

## Quarta Asta per contratti d'importazione 2006, del 26 aprile 2006 – Frontiera Svizzera Elementi informativi di sintesi relativi alla fase delle offerte iniziali

In relazione alla sessione di offerte iniziali dell'asta di oggi 26 aprile 2006, si comunicano alcuni elementi informativi riassuntivi..

Risultati offerte iniziali	Base Load Estivo (BLE)	Off Peak Estivo (OPE)	Peak Invernale (PI)	Off Peak Invernale (OPI)
a) Domanda di AU (MW)	216	160	216	376
b) Offerte ricevute (MW)	431	270	260	40
c) Eccesso di offerta (b-a) (MW)	215	110	44	-

Si comunica che, come riportato nell'avviso del 20 aprile, a partire dalle ore 15:00 e fino alle ore 16:00 (CET) di oggi si svolgerà la fase di miglioramenti competitivi.

Roma, 26 aprile 2006